una anticipació mínima de 4 mesos a la finalització de la durada del contracte. 

1.6) Valor estimat      

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants 
del  Llei de Contractes del Sector Públic (en endavant TRLCSP), és de CENT QUINZE 
MIL EUROS,  IVA exclòs (115.000,00 €,  IVA exclòs). Aquesta xifra inclou l’import total 
que podria ser retribuït el contractista, incloent-hi possibles pròrrogues, tot d’acord amb 
la previsió de l’article 101 LCSP. Les possibles modificacions vindran determinades 
per un augment o disminució del  nombre d’assistents sobre el  previst  (70 places),